
Název soutěže:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

příjmení žáka jméno žáka celkem body umístění škola, adresa školy

Cohlová Johana 41,4 1. Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4, Děčín I postup 

Brabcová Barbora 39 2. Gymnázium Žatec,Studentská 1075,438 01 postup 

Horová Vendula 37,8 3. ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n/L

Poláčková Lada 36 4. ZŠ Duhová cesta, Chomutov

Stýblo Martin 34,4 5.
ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, Pokrušnohorská 1859, 

Litvínov

Gertsovskaja Alisa 33,4 6. ZŠ s RVCJ Metelkovo Teplice

Kusáková Tereza 33 7. ZŠ a MŠ Jižní 2777, Žatec 438 01

Šmejcová Johana 32,8 8.
Gymnázium Rumburk, Komenského 1130/10, 408 

01 Rumburk

Hálová Kristýna 31,2 9.
ZŠ B.Němcové,Litoměřice

Machová Barbora 31,1 10. ZŠ, Most, Zd. Štěpánka 2912, p.o., Most 434 01

Jamborová Markéta 31 11. Gymnázium Žatec,Studentská 1075,438 01

Hozáková Anežka 30,4 12. Gymnáziun a SPŠ Duchcov

Háková Alžběta 29,8 13. ZŠ Chomutov, Zahradní 5265

Miltnerová Anna Marie 29 14. Gymnázium Jateční 22, Ústí n/L

Vodičková Kateřina 27 15. ZŠ Litvínov Hamr, Mládežnická 220, Litvínov

Peterková Lenka 25,6 16. ZŠ Bílá Cesta, ork.Tpc.

Nehasilová Veronika 25 17. Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4, Děčín I

Beránková Nikola 18,2 18. ZŠ R.Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň

Koutníková Nela 17 19. ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n/L

Pokorná Andrea 17 19. ZŠ a MŠ Třebenice

4. dubna 2019

Český jazyk - krajské kolo

I. - ZŠ a víceletá gymnázia

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP, p.o., Ústí nad Labem



 

Název soutěže:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

příjmení žáka jméno žáka celkem body umístění škola, adresa školy

Hedviková Marie 43,6 1.
Gymnázium Varnsdorf, Střelecká 1800, 407 47 

Varnsdorf postup 

Volejníková Hana 40 2. Gymnázium Jateční 22, Ústí n/L postup 

Nováková Aneta 39 3. Gymnázium Roudnice nad Labem

Krippnerová Lenka 38,1 4. Gymnázium Teplice

Helebrandtová Alice 34,3 5. Gymnázium Kadaň

Kašková Petra 32,4 6. Gymnázium Chomutov

Trajerová Magdalena 32,3 7. Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4, Děčín I

Folber Miroslav 30,5 8
Gymnázium Václava Hlavatého,Louny,Poděbradova 

661,440 62

Bakešová Štěpánka 29,6 9
Gymnázium J.Jungmanna, Litoměřice

Mikulášek Prokop 29 10. Gymnázium a SOŠ, Stavbařů 5, Ústí n/L

Gaidarusová Anežka 28,9 11. Gymnázium Kadaň

Trégl Martin 28,8 12. Gymnázium Žatec,Studentská 1075,438 01

Slonová Tereza 27,8 13. Gymnázium Duchcov

Varga Petr 27,6 14. Gymnázium a SOŠ, Stavbařů 5, Ústí n/L

Kušnírová Natálie 27 15. OA a SOŠZE Žatec, Studentská 1354,438 01

Divišová Jana 26,1 16. Gymnázium Roudnice nad Labem

Bánoková Lada 25,8 17.
VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, Zdeňka Fibicha 

2778m 434 01 Most

Krenková Kamila 23,8 18.
Gymnázium Česká Kamenice, Palackého 535, 407 

21 Česká Kamenice

Vítů Valerie 23,3 19. BG a ZŠ Bohosudov, okr. Tpc.

Marklová Karolína 22,3 20.
Podkrušnohorské gymnázium Most, ČSA 1530, 434 

01  Most

Smolová Martina 18 21. SŠDVS Most, Aloise Jiráska 1887, Most 434 01

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP, p.o., Ústí nad Labem

3. dubna 2019

Český jazyk - krajské kolo

II. - SŠ a víceletá gymnázia



POSTUPOVÝ KLÍČ

Do ústředního kola postupují z každého krajského kola v každé kategorii 2 soutěžící s 

nejvyšším počtem bodů a další nejlepší řešitelé krajských kol z celé republiky. Tyto další 

postupující vybere komise ÚK podle výsledků dosažených v krajském kole a dalších 

kritérií, bez ohledu na zastoupení krajů.

Soutěžícím srdečně blahopřejeme a přejeme úspěch při dalším postupu.                         

Mgr. Jana Stoicová, garant KK Očj, DDM a ZpDVPP Ústí n.L.


